
M
O

Vi
i S

.A
. S

EP
D

E

MOVii Y DOC DOC LLEVAN TU MÉDICO PERSONALIZADO A CASA

¿Qué es DOC DOC?
Es una plataforma virtual que brinda atención 
médica profesional sin necesidad de salir de 
casa. 

¿Cómo tener tu DOC DOC en casa?
Paga la membresía de cualquier plan usando tu tarjeta MOVii 
y obtén descuentos especiales.

¿Cómo funciona DOC DOC?
1. Describes tu síntoma
2. Chateas con un médico 
3. Recibes orientación 

¿Por qué  unirte a DOC DOC?
- Especialistas de 18 áreas
- Atención desde cualquier lugar y 24/7 
- Atención rápida e instantánea
- Sin esperas ni contagios 

- 1 pago incluye consultas ilimitadas por chat todo el mes.  
- Incluye núcleo familiar (pareja, hijos menores de 18 años y padres mayores de 65 años).
- Tú decides la hora y el día para ser atendido.
- Tienes acceso a todos los especialistas (22* especialidades diferentes incluyendo psicología, nutrición, 
pediatría, dermatología)
- Recibes descuentos en agendamiento de videollamadas.
- Tienes atención médica 24/7.
10% de descuento y domicilio gratis en Droguería Galenica comprando dentro de la aplicación.
- 15% de descuento en exámenes ordenados por nuestros médicos en IDIME.

$153.600

$104.400
$55.800
$20.000

$12.800 

$17.400
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$20.000

ANUAL
SEMESTRAL
TRIMESTRAL
 MENSUAL

PLAN VALOR A PAGAR VALOR A PAGAR
POR MES

BENEFICIOS:


