

# MOVII Y DOC DOC LLEVAN TU MÉDICO PERSONALIZADO A CASA

#### ¿Qué es DOC DOC?

Es una plataforma virtual que brinda atención médica profesional sin necesidad de salir de casa.

## ¿Cómo tener tu DOC DOC en casa?

Paga la membresía de cualquier plan usando tu tarjeta MOVii y obtén descuentos especiales.



PLAN	VALOR A PAGAR	VALOR A PAGAR Por Mes
ANUAL	\$153.600	\$12.800
SEMESTRAL	\$104.400	\$17.400
TRIMESTRAL	\$55.800	\$18.600
MENSUAL	\$20.000	\$20.000

## ¿Cómo funciona DOC DOC?

- 1. Describes tu síntoma
- 2. Chateas con un médico
- 3. Recibes orientación

## ¿Por qué unirte a DOC DOC?

- Especialistas de 18 áreas
- Atención desde cualquier lugar y 24/7
- Atención rápida e instantánea
- Sin esperas ni contagios

#### **BENEFICIOS:**

- 1 pago incluye consultas ilimitadas por chat todo el mes.
- Incluye núcleo familiar (pareja, hijos menores de 18 años y padres mayores de 65 años).
- Tú decides la hora y el día para ser atendido.
- Tienes acceso a todos los especialistas (22\* especialidades diferentes incluyendo psicología, nutrición, pediatría, dermatología)
- Recibes descuentos en agendamiento de videollamadas.
- Tienes atención médica 24/7.

10% de descuento y domicilio gratis en Droguería Galenica comprando dentro de la aplicación.

- 15% de descuento en exámenes ordenados por nuestros médicos en IDIME.

